



Demande de renseignements (DR)

No. 1000345444

PROGRAMME D'AIDE AUX EMPLOYÉS

pour

L'Agence du revenu du Canada

Questions et réponses 1-1

Date et heure de clôture : 18 janvier 2018, 14h (HAE)



Ce document se compose de questions et réponses

Question 1 :

Pourriez-vous nous donner des précisions sur ce que vous entendez exactement par « rétroaction provenant de l'industrie à propos de précédents processus d'appel d'offres » à la question 8 de la section « Questions supplémentaires »? Est-ce que vous demandez des références?

Réponse 1 :

Non, nous ne demandons pas de références. Nous souhaitons obtenir des commentaires de la communauté des fournisseurs sur leur participation ou non à de précédents processus de demandes de soumissions ou de demandes de propositions de l'Agence. Nous savons qu'il y a des fournisseurs de PAE qui n'ont pas répondu à nos demandes de soumissions précédentes et nous tentons de déterminer de façon proactive ce qui a empêché leur participation afin de faire preuve de plus d'inclusion, d'ouverture et de transparence.